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Sr. 
No. 

Students Name  Nationality Date of 
Birth 

Contact 
no 

Email Add. Year of 
Passout 

1.  Bhide Rajesh Manohar    Indian    7775882810  2010-11 
2.  Gattu Ketan Prakashchandra 

 

Indian  03/08/1986  8999912115 gattu.ketan2@gmail.com 2010-11 

3.  Ghazi Mohammed Qamaruddin        8087499837  2010-11 
4.  Meshram Jagruti Vimaslkirti       (Female)    Indian    9730837044

/ 
9561607764 

jagruti.meshram87@gmail.com 2010-11 

5.  Mahajan Sandeep Vittalrao 

 

Indian  31/10/1986  9028337162 Sandipmahajan.1986@gmail.com 2010-11 

6.  Upadhye Deepak Sadashivrao   
 
 
 

Indian  12/09/1985  8806675916 Deepaksu22@gmail.com 2010-11 

7.  Abdul Jameel Hamad          2011-12 
8.  Adel Sadoon Obaid          2011-12 
9.  Ali Khattab Shakir          2011-12 
10.  Bagul Sagar Baburao    Indian    7588165687 Nano.sbbagul@gmail.com 2011-12 
11.  Haider Abdul Razzaq Saiwan Alshaheen            2011-12 
12.  Jadhav Yogesh Ashokrao    Indian    9021735741  2011-12 
13.  Kaje Vaishali Ashokrao               

 

Indian  10/08/1985  9423456019 Vaishali.kaje@rediffmai.com 2011-12 



14.  More Ganesh Vishwasrao 

 

Indian  01/08/1988  9766859379 ganesh9379@gmail.com, 2011-12 

15.  Wadode Vijay Ramchandra 

 

Indian  03/05/1987  9527561707
,770937391
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 2011-12 

16.  Ammar T. Salih 

 

Iraqi  21/02/1997  0096478114
54301 

 2012-13 

17.  Ahmed Yahya Yousif 

 

Iraqi  13/09/1984  7385676704  2012-13 

18.  Dheyaa Jaber Yousif  

 

Iraqi  15/05/1980  8421568420  2012-13 

19.  Digraskar Renuka Vishwasrao   (Female) 

 

Indian  12/07/1991  8275675903  renukad120@gmail.com 2012-13 

20.  Dhanayat Swapnali Sukhdeo     (Female) 

 

Indian  09/12/1990  9421280331 dhanayatss@gmail.com 2012-13 

21.  Firas Abdul Abbas Sukkar          2012-13 
22.  Hamid Abed Zaid Fayyadh          2012-13 
23.  Rowd Abdul‐Ameer Lafta Nasir  (Female)          2012-13 



24.  Sevlikar Shraddha Vijay                (Female) 

 

Indian  26/08/1991  9975089375  2012-13 

25.  Waleed Kamil  Abdul kadhim 

 

  15/03/1985  7798711034  2012-13 

26.  Anahed Ahmed Abdul Jabaar    (Female) 

 

Iraqi  30/04/1985  7840910771 Anahed.nano@gmail.com  2013-14 

27.  Ahmed Ismail Abdullah 

 

Iraqi  01/07/1986  9823635400 Ahmed.nano86@gmail.com 2013-14 

28.  Atiyah Ebadi Farhan 

 

      2013-14 

29.  Borde Sanghpal Ramdas  

 

Indian  27/10/1991  8983434816 sanghapal.borade@gmail.com 0213-14 

30.  Ingale Sandesh Sahebrao 

 

Indian  01/05/1989  9881196073 inglesandesh128@gmail.com 2013-14 

31.  Mudher Hamid Ismail 

 

Iraqi  12/03/1986  9175722453 Nano_m72@yahoo.com 2013-14 

32.  Maytham Qabel Hamzah Infeesh 

 

Iraqi  01/12/1985  8806727050 mythamqa@yahoo.com 2013-14 



33.  Pawar Yogesh Eknath 

 

Indian    8446000417 yepawar@gmail.com 2013-14 

34.  Pawar Rupali Vijay                  

 

Indian      2013-14 

35.  Al Lami Ali Jaber 

 

IraqI  03/05/1976  8306727050 Alliabed646@yahoo.com 2013-14 

36.  Itkar Sanjeev Baburao 

 

Indian  22/09/1992  7798100960  2015-16 

37.  Kerhalkar Sushil Ram 

 

Indian  24/09/1984  9822983400 Sushil.kerhalkar@gmail.com 2015-16 

38.  More Pawan Padmakar 

 

Indian  10/03/1989  9975153802 pawanpmore@gmail.com 2014/15-16 

39.  More Nandu Arjun 

 

Indian  19/07/1989  9011872403  2014/15-16 

40.  Mir Akbar Ali Mir Usman Ali 

 

Indian  30/11/1971  9028881036  2014/15-16 

41.  Sonwane Ganesh Laxman 

 

Indian  04/03/1991  8830299409
/914644621
2 

Ganesh3sonwane@gmail.com 2014/15-16 

42.  Shekade Suvarna Dilip                     Indian  05/04/1987  9175988063  2014/15-16 



43.  Tonpe Dipak Amrut 

 

Indian  05/07/1991  9404258283 deepak.tonpe@gmail.com 2014/15-16 

44.  Berad Pooja Pradee[ 

 

Indian  31/10/1994  9421646648  2016-17 

45.  Gutte Ganesh Babruwan 

 

Indian  23/03/1994  7745024722   

46.  Gutte Harishchandr Fulchand 

 

Indian  14/03/1994  9156497303   

47.  Jangale Ankush Taterao 

 

Indian  10/06/1994  9975776726   

48.  Jangale kishor Prabhakar 

 

Indian  20/06/1994  9545516570   

49.  Kande Rajesh Atmaram 

 

Indian  19/07/1985  8975997659   

50.  Kambale Subodh Shankar 

 

Indian  20/08/1994  8180857232   

51.  Pode Jyoti Vijayrao 

 

Indian  20/07/1986  9420636176   

52.  Tarwate Soni Bhagwan 

 

Indian  04/01/1995  9921050287   

53.  Wahule Swati Sahebrao    Indian  28/02/1995  7387227642 Swatiwahule11@gmail.com  
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